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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37506350K

2. Data e Regjistrimit 20/06/2005
3. Emri i Subjektit "DAJTI" 98
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 06/07/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC SUPERSTRADA FUSHE MAMURRAS 

2.712.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 27.120,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike, si ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj deri ne dy kate dhe 
mbi dy kate, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Punime montimi dhe teknologjike si montimi dhe 
instalimi i makinerive dhe impianteve te lavatrices dhe 
gurethyes ne lum dhe ne mal, montimi i linjes se asfalto 
betonit. Prodhime materiale ndertimi, prodhimi i materialeve 
inerte, larje, thyerje, fraksionim i inerteve etj, prodhime 
qeramike, prodhime elementesh te parafabrikuar, prodhime 
elementesh te parendur, prodhime materiale lidhese, 
prodhime materiale bituminoze, asfaltobetoni etj, prodhime 
druri, metelike, plastike. Ndertime rrugore, si ndertime 
rrugesh te te gjitha kategorive, rruge speciale ( autostrade) 
etj, si dhe ndertime aeroporte. Ndertime vepra arti rrugore. 
Ndertime hidroteknike si ndertime ujesjellesa, kanalizime, 
ndertime vepra kullimi, ujitje toke, impiante vaditese. 
Punime karpentjere. PUnime sherbimi te zakonshme te 
sistemit komunal dhe punime mirembajtje. Servis dhe 
tregtim si dhe linje per veshjen e gomave, transporte. 
Ndertime dhe shfrytezim i pikave te shperndarjes se 
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karburanteve e lubrifikanteve, i serviseve e parkingeve per 
automjetet. Eksport - import dhe tregtim me shumicce dhe 
pakice i mallrave industriale, ushqimore dhe bujqesore. 
Sherbime transporti publik. Shitblerje makinash dhe dhenie 
me qira
Petrit Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/06/2020 Deri: 06/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kujtim Sulaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.356.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.560,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besnik Sulaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.356.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 13.560,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dhimiter Kamarda, Njesia 
Nr. 1, Godine banimi 4, 6 dhe 8 kat me 1 kat parkim nentoke 
sipas lejes se ndertimit Nr. Prot. D-10091/8. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DAJTI"1998
E-Mail: dajti98@hotmail.com  
Telefon:  0682091223 
Të Tjera: Ne CN-418628-07-10, depozitohet vendimi nr. 15, 
date 10.07.2010, i cili shprehet se: Fitimi ushtrimor nuk do te 
shperndahet por do te mbartet ne vitin pasardhes.Ne CN-
473570-12-10, depozitohet vendimi nr. 16 dt.20.11.2010 mbi 
emërimin si ekspert kontabël të regjistruar shoqërinë 
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audituese "Euro-audit,consultancy.co " me NUIS 
K82403001 L

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


